[image: image1.jpg]BRI N

                                          打造以博士人才为主导、硕士人才兼顾的中高端人才网络招聘第一品牌

[image: image2.jpg]

中研博硕英才网联合招聘会

中研网联招函【2016】2号

2016年全国二十二省市春季首场研究生（含本科生）

人才巡回招聘会邀请函

各科研院所、高校、企事业用人单位：

中研博硕英才网（以下简称中研网www.9151yjs.com；www.91boshuo.com）是专业从事硕士、博士及中高端人才资源开发与服务的信息化服务平台。

经过九年多的发展，中研网充分发挥自身资源优势，通过整合资源.现和全国20多家省市人才中心（人社部门直属机构）以及全国高校研究生就业部门建立了战略合作联盟。以中研网为核心共同打造以博士人才为主导，硕士人才兼顾的中高端人才网络招聘第一品牌。

自公司成立以来，我们一直秉承“服务为中心，效果为导向”的服务宗旨，踏踏实实为每一个客户做好人才引进工作。本着“诚信至上，服务为本。放心合作，轻松招聘”的指导方针，争取做中国最专业最优秀的中、高端人才服务提供商！

每年春季为全国高校和社会各用人单位学生求职和单位招聘的高峰期，中研网联合全国22省市人才中心以及全国高校研究生就业部门协助共同举办“2016年全国二十二省市春季首场研究生（含本科生）人才巡回招聘会”，特邀请贵单位参加，现将有关时间安排及事项函告如下：

一、中研网巡回招聘会时间安排：

	线路
	地点
	会议时间
	招聘会名称
	地点
	展位数

	西南线
	重庆
	3月25日

（周五9：00-12:00）
	重庆市2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	重庆大学
	80

	成都
	3月27日

（周日8：30-12:30）
	四川省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	中国成都人才市场
	180

	北线
	兰州
	3月11日
（周五9：00-12:00）
	甘肃省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	兰州大学
	50

	西安
	3月14日
（周一8：30-12:30）
	陕西省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	陕西省体育馆
	180

	太原
	3月16日
（周三9：00-12:00）
	山西省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	太原理工大学
	60

	北京
	3月17日
（周四14：00-17:00）
	北京市2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	清华大学
	60

	天津
	3月19日
（周六9：00-12:00）
	天津市2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	南开大学
	60

	郑州
	3月21日
（周一9：00-12:00）
	河南省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	郑州大学
	60

	中、东线路
	武汉
	3月11日

（周五9：00-12:00）
	湖北省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	湖北人才市场
	120

	南昌
	3月13日

（周日9：00-12:00）
	江西省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	南昌大学
	120

	厦门
	3月15日

（周二9：00-12:00）
	福建省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	厦门大学
	60

	福州
	3月17日

（周四9：00-12:00）

	福州大学
	60

	杭州
	3月19日

（周六9：00-12:00）
	浙江省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	浙江大学
	60

	上海
	3月21日

（周一9：00-12:00）
	上海市2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	东华大学
	120

	南京
	3月23日

（周三9：00-12:00）
	江苏省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	东南大学
	150

	合肥
	3月25日

（周五9：00-11:30）
	安徽省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	中国科学技术大学
	80

	中、南线路
	长沙
	3月16日

（周三9：00-12:00）
	湖南省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	湖南大学
	65

	广州
	3月18日

（周五9：00-12:00）
	广东省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	暨南大学
	120

	南宁
	3月20日

（周日9：00-12:00）
	广西区2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	广西人才市场
	120

	桂林
	3月22日

（周二9：00-12:00）

	广西师范大学
	120

	贵阳
	3月24日

（周四9：00-12:00）
	贵州省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	贵州大学
	60

	昆明
	3月26日

（周六9：00-12:00）
	云南省2016年春季首场研究生（含本科生）

人才招聘会
	云南大学
	60

	参加招聘会单位优惠活动：
首页招聘： 重点推荐 12000/月，热门推荐9000元/月，品牌单位7500元/月，热点单位 5000元/月
普通会员：1、网络会员半年+2场招聘会 6000元；+3场招聘会 7500元
                2、网络会员一年+2场招聘会 8000元；+4场招聘会 11000元

二、参会费用说明：

1、标准费用：2000元/展位/场。可根据贵单位需求任意选择场次。

2、包含内容：含标准展位1个、招聘文具一套、两名参会代表会议当天午餐、饮用水、广告宣传、需求信息发布。

3、以上费用含两位参会代表服务费用。每增加一位参会代表加收200元服务费（其中包含会议当天饮用水、午餐、租赁椅子、资料袋等）

三、参会方式

   １．参会单位须将营业执照或单位登记证副本复印件、招聘简章（加盖公章）、经办人身份证复印件、组织机构代码证号（开电子税务发票用），发传真至027-87711410或电子扫描件67306706@qq.com，并及时电话联系会务组工作人员确认。

２．参会单位提交资质审验通过后，会务组工作人员会及时发相对应招聘会回执单给您，您收到回执单后即确认参会（报到时凭回执单参会报到），并办理缴费手续，预定展位。

３．大会将按回执单位名称统一制作展位楣板（须与营业执照名称一致），单位需自行携带宣传海报（宽0.9Mx高1.2M尺寸，一般可放两张。如需代做，按50元/张收取费用）

4.现场现金缴费或刷卡缴费，提供由中研博硕英才网提供的国税局网络机打发票。（如需提前转账，请联系会务组人员，并在会前一周办理）

四、参会对象

1.参会单位及要求：
　    参会单位主要为全国知名国有企业、高新技术企业、股份制企业、外资企业、民营企业以及各级国家机关、事业单位、高等院校及科研院所，企业可涵盖：电子、电器、机械、计算机、网络、通讯、光学、模具、建筑、医药、化工、环保、印刷、包装、物流、家具、房地产等行业。
2.应聘人员及要求：
    为保证各单位的招聘效果，所有进场人员需凭有限证件（本人求职简历或学生证）方可免费入场。应聘人员以各高校应往届本科、硕士、博士研究生为主，预计参会的人员将累计在15万人以上。

五、会务组联系方式

联 系 人：王倩

电    话：027-52362888               手机：15210269194                        传    真：027-87711410               Q  Q：1139279194

邮    箱：1139279194@qq.com

网    址：www.9151yjs.com
六、招聘会参会回执（见下页附件一）

热忱欢迎各地人力资源和社会保障局、人才中心、就业局、开发区管委会、人才协会等用人单位组团参会！我们有多年与各地人事部门、高校合办大型人才招聘会的经验，可根据组团单位的招聘时间和招聘要求，推出个性化服务，以满足广大用人单位的自由灵活选择和安排各地招聘会、校园宣讲会服务！

附件一    会务组联系人：  聂老师  收

2016年全国二十二省市春季首场研究生（含本科生）

人才巡回招聘会邀请函回执
填表日期：2016年   月   日                                请传真至：027-87711410

	参会单位

（加盖公章）

	联系部门

	招聘负责人

	地址

	移动电话

	传真

	电话

	联系人/职务

	E-mail

	QQ/MSN

	拟到报到时间

	参会代表
	姓  名
	性别
	职务
	手机
	座机
	参加城市
	工作邮箱或QQ

	（必填，用于开电子税务发票用，报销凭证）
	开发票名称

	组织机构代码

	发票名头

（请打勾）
	招聘服务费□      会务费□      展位费□

	需求职位

(可发送附件)
	职位描述
	学历学位
	需求人数
	可提供待遇
	其他要求

	会议选择

（请打钩）
	西南线：

3月27日成都招聘会 □  3月25日重庆招聘会 □

北线：

3月11日兰州招聘会 □  3月14日西安招聘会 □  3月16日太原招聘会 □  3月17日北京招聘会 □

3月19日天津招聘会 □  3月21日郑州招聘会 □

中、东线：

3月11日武汉招聘会 □  3月13日南昌招聘会 □  3月15日厦门招聘会 □  3月17日福州招聘会 □

3月19日杭州招聘会 □  3月21日上海招聘会 □  3月23日南京招聘会 □  3月25日合肥招聘会 □

中、南线：

3月16日长沙招聘会 □  3月18日广州招聘会 □  3月20日南宁招聘会 □  3月22日桂林招聘会 □

3月24日贵阳招聘会 □  3月26日昆明招聘会

	参会情况
	预定展位数：      个
	海报
	自备海报  □；

代做（单位自己设计）□；

	参会人数
	共     人，     男     女参会
	参会费用合计

	住宿安排

（费用自理）
	房型
	价格
	预订间数
	酒店名称
	备注

	标准间
	268-658元/间（三星-五星）

	待定（会前予以通知）
	会务组根据报到先后顺序安排酒店，请参会单位理解和配合

	单间

	私人定制
	各地个人定制旅游请咨询：王华老师13100630263（需提前三天）

	单位留言板